РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КИРИШСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 января 2014 года № 25

О назначении ежемесячных стипендий

главы администрации муниципального

образования Киришский муниципальный

район Ленинградской области одарённым

детям, проявившим выдающиеся

способности в области образования,

искусства и спорта

В целях поощрения и материальной поддержки одарённых обучающихся

муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской

области, на основании решения совета депутатов муниципального образования

Киришский муниципальный район Ленинградской области от 13.06.2013 г. №49/305 и

протокола работы комиссии по определению кандидатов на получение стипендии

главы администрации муниципального образования Киришский муниципальный район

Ленинградской области от 25.12.2013 №5, администрация Киришского

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на период с 01 января по 31 декабря 2014 года 25 ежемесячных

стипендий главы администрации муниципального образования Киришский

муниципальный район Ленинградской области одарённым детям, проявившим

выдающиеся способности в области образования, искусства и спорта:

№ Ф. И. О.  ОУ Класс

1.  Анезагх Мариам Кхалидовна МОУ «КСОШ № 1» 11

2.  Балашова Екатерина Сергеевна МОУ «Киришский лицей» 9

3.  Бойцов Антон Алексеевич МОУ «Киришский лицей» 11

4.  Болгова Вероника Александровна МОУ «КСОШ № 8» 9

5.  Бондарь Алексей Cергеевич МОУ «КСОШ № 8» 11

6.  Будкина Ксения Владимировна МОУ «КСОШ №1» 11

7.  Вдовиченко Дмитрий Сергеевич МОУ «Киришский лицей» 11

8.  Голубкова Елизавета Александровна МОУ «Киришский лицей» 11

9.  Гринцевич Сергей Александрович МОУ «Киришский лицей» 10

10.  Гусева Валерия Эдуардовна МОУ «КСОШ № 2» 10

11.  Ефремова Алина Алексеевна МОУ «КСОШ № 1» 10

12.  Карамышев Андрей Алексеевич МОУ «КСОШ № 3» 8

13.  Коронатов Александр Николаевич МОУ «КСОШ № 8» 11

14.  Костышева Ника Сергеевна МОУ «КСОШ № 2» 11

15.  Лемехова Юлиана Эдуардовна МОУ «Гимназия» г.Кириши 10

16.  Малюкова Наталья Алексеевна МОУ «КСОШ № 8» 10

17.  Матвиенко Евгения Сергеевна МОУ «КСОШ № 1» 11

18.  Михайлов  Владислав  Алексеевич МОУ «Пчевжинская СОШ» 9

19.  Налётов Иван Дмитриевич МОУ «КСОШ № 6» 11

20.  Ноговицын Михаил Павлович МОУ «Киришский лицей» 7

21.  Пажаева Елена Андреевна МОУ «КСОШ № 2» 11

22.  Поковба Сергей Иванович МОУ «КСОШ № 8» 10

23.  Соловьёва Александра Сергеевна МОУ «КСОШ № 8» 10

24.  Трошин Максим Алексеевич МОУ ДОД "КДЮСШ" 7

25.  Хуторной Никита Дмитриевич МОУ «КСОШ № 8» 11

2. Опубликовать данное постановление в газете «Киришский факел» и разместить

на официальном Киришском образовательном портале по адресу http://kiredu.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете

«Киришский факел».

Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                                       К. А. Тимофеев

Разослано: в дело-2, комитет по образованию Киришского района, комитет финансов, Богданова Л.М., комитет по

взаимодействию с органами местного самоуправления и организационным вопросам, общеобразовательные

организации Киришского муниципального района, Ефимова И.Ю.

И.А.Голубев